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Rezyume. Maqolada xrom elementining qorako‘l qo‘ylarining ko‘payish 

xususiyatiga ta’siri va turli tipda tug‘ilgan qorako‘l qo‘ylari organizmida xrom 

elementi miqdorining dinamikasi o‘rganilgan. 

Kalit so‘zlar. Qorako‘l qo‘zilari, xrom, ko‘payish, tug‘ilish tipi, serpushtlik 

omili, xususiyat, bir jinsli, har xil jinsli, egiz.  

Резюме. В статье рассмотрено влияние элемента хрома на 

репродуктивные характеристики каракольских овец и динамика содержания 

элемента хрома в организме каракольских овец разных пород учился. 

Ключевые слова: Каракольские ягнята, хром, воспроизводство, тип 

рождения, коэффициент плодовитости, характеристика,однополые, 

разнополые, близнецы. 

Summary. In the article, the influence of chromium element on the 

reproductive characteristics of Karakol sheep and dynamics of chromium element 

content in the body of Karakol sheep of different breeds studied. 

Keywords: Karakol lambs, chromium, reproduction, birth type, fertility 

factor, characteristics,same sex, different sex, twin.. 

Qorako‘l qo‘ylarini ko‘paytirish chorvachilikning muhim elementlaridan 

biridir. Bu yo‘nalishda olib borilgan uzoq muddatli izlanishlar qo‘ychilikning 

fiziologik asoslarini aniqlash va chorvachilikning biotexnologik usullarini ishlab 

chiqish imkonini beradi. Qorako‘l qo‘ylari sonining sifat va miqdor jihatdan 

ko‘payishi mahsulot ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, podada naslchilik 

sur’atini tezlashtirish, qo‘ychilikda qo‘llaniladigan usul va usullar bilan sezilarli 

darajada bog‘liq. samaradorligi bilan belgilanadi.Qorako‘l qo‘ylarining 

mahsuldorligini oshirishda biologik faol moddalardan foydalanish chorvachilik 

tarmog‘i samaradorligini oshirishda muhim o‘rin tutadi. 

Maqsad. Qorako‘l qo‘ylarining biologik faol moddalar yordamida 

unumdorligini oshirish usullarini ishlab chiqish. 

Material va metodologiya. Samarqand viloyati Qo‘shrobod tumanidagi “Obod 

zamin” MChJda bir xil, har xil va solitar turdagi qorako‘l qo‘ylarining qonida kaliy 

miqdori aniqlangan, serpusht tipidagi qorako‘l qo‘ylarida biologiyada umume’tirof 

etilgan usullardan foydalaniladi. . belgilangan edi. 
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Tadqiqot natijalari. Qorako‘l qo‘zilarining 2 oyligida har xil tug‘ilgan 

qo‘zilarning qonidagi kaliy miqdori o‘rganilganda, turli jinsdagi egizaklar bilan 

tug‘ilgan qo‘zilarning qonida kaliy elementi miqdori 786 mkg/g, 9,5 va 16,1 foizni 

tashkil etgan. mos ravishda bir jinsli egizaklar va yakkaliklarga nisbatan yuqori. 

Tajriba qo‘zilarining qonida xrom elementi kontsentratsiyasi 4-4,5 oyligida 

aniqlangan, bir jinsli egizaklar bilan tug‘ilgan qo‘zilarning qonida esa ular turli 

jinsdagi egizaklar va bir o‘g‘il bolalar bilan tug‘ilgan qo‘zilarga o‘xshash bo‘lgan. 

mos ravishda 3,2 va 5,9 foizga yuqori. Xuddi shunday tendentsiya tajriba 

qo‘zilarining 8,5-9 oyligida kuzatilgan, bir xil egizak qo‘zilarda kaliy elementi 

miqdori 990 dona bo‘lgan.Birlikni tashkil etuvchi bir jinsli va bitta tug'ilgan 

tengdoshlariga nisbatan mos ravishda 7,6 va 11,2 foizga yuqori ekanligi kuzatildi. 

Hatto 12 oylik bo‘lganida ham tajriba qo‘zilarida kaliy elementining 

kontsentratsiyasi bir xil turdagi egizaklar bilan tug‘ilgan qo‘zilarda 950 mkg/g ni 

tashkil etgan, ular har xil turdagi egizaklar va yakka tuklar bo‘lgan. 

mahalliy tengdoshlariga nisbatan mos ravishda 7,9 va 10,5 foiz ustunligi 

kuzatildi. Turli yoshdagi tajriba qo'zilarining qonida kaliy element miqdori 

dinamikasini tahlil qilganda, turli tug‘ilgan qo‘zilarning qonida kaliy elementi 

kontsentratsiyasi 8,5-9 oylikgacha ortib borishi, 12 oyligida esa bu ko‘rsatkich 

pasayib borishi kuzatildi. 

Eksperimental qo'zilarning qonida kaliy elementining kontsentratsiyasi 12 

oyligida kamayadi, yilning bu davri qo'zilarni oziqlantirishning muhim davriga 

to'g'ri keladi, ya'ni. qish mavsumining oxiri va bahorning boshlanishi. Buni shu 

davrda qo‘zilarning tirik vaznining keskin kamayishi va semirib ketishi bilan 

izohlash mumkin. 

Xulosa. Bir jinsli egizaklar bilan tug‘ilgan qo‘zilarning qonida kaliy elementi 

miqdori turli jinsdagi egizaklar va bir o‘g‘illar bilan tug‘ilgan qo‘zilar qonidagi 

kaliy elementi miqdoriga nisbatan ko‘p bo‘lishi, bu turdagi hayvonlarda 

unumdorlik koeffitsienti ko‘pligidan dalolat beradi. diqqat. 
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